
 

 

UCHWAŁA NR XVI/109/12 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  

- Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 1.754.419,00 zł w tym;  

a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 106.819,00 zł,  

b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1.647.600,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2012 o kwotę 1.754.419,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 92.826,75 zł - z czego zwiększenie planu wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 24.266,75 zł – w tym:  

a) zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 35.640,00 zł,  

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
59.906,75 zł,  

2) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 68.560,00 zł.  

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.661.592,25 zł - w tym wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.661.592,25 zł, w tym zwiększenie na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 2.192,25 zł  

– jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej Nr XIV/87/11 Rady Gminy Ropa z dnia 29 grudnia 2011 roku, zmienionej 

uchwałą Nr XV/99/12 Rady Gminy Ropa z dnia 28 marca 2012 roku,  

1) tabela Nr 6 - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

Gminy Ropa na 2012 r. na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3298



2) wprowadza się tabelę Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 

umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012 – jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

3) tabela Nr 5 - Plan dochodów budżetu państwa na rok 2012 związanych z realizacją zadań zleconych 

gminie otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco;  

1. Dochody - 21.625.921,80 w tym;  

a) dochody bieżące - 15.248.358,80  

b) dochody majątkowe - 6.377.563,00  

2. Wydatki - 23.827.260,52 w tym;  

a) wydatki bieżące - 14.887.277,27  

b) wydatki majątkowe - 8.939.983,25  

3. Przychody - 2.658.494,72  

4. Rozchody - 457.156,00  

5. Deficyt - 2.201.338,72  

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodniczący Rady 

Władysława Smoła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3298



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/109/12 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3298



 
 

Przewodniczący Rady 

Władysława Smoła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3298



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/109/12 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3298



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

Władysława Smoła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3298



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/109/12  

Rady Gminy Ropa  

z dnia 29 maja 2012 r.  

 

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY ROPA NA 2012 ROK  

  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – treść 
Kwota  

zwiększenia 

Kwota  

zmniejszenia 

1  2  3  4  5  6  

1.  600   Transport i łączność  1.776.900,00   

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b)wydatki majątkowe 

1.776.900,00  

 

1.776.900,00 

 

2.  801   Oświata i wychowanie  12.500,00   

  80101  Szkoły podstawowe  

w tym:  

b)wydatki majątkowe  

w tym;  

- wykonanie instalacji hydrantowej dla Szkoły Podstawowej  

Nr 1 w Ropie  

12.500,00  

 

12.500,00  

 

 

12.500,00  

 

3.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   130.000,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym:  

b)wydatki majątkowe  

w tym:  

- inwestycja pn” porządkowanie gospodarki wodościekowej 

w zlewni rzeki Ropa”  

 130.000,00  

 

130.000,00  

 

 

130.000,00 

4.  926   Kultura fizyczna  2.192,25   

  92695  Pozostała działalność  
w tym:  

b)wydatki majątkowe  

w tym:  

- zwrot dotacji dot. inwestycji „ Budowa infrastruktury 

kulturalnej i rekreacyjno- sportowej w miejscowości Ropa”  

W tym;  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  

2.192,25  

 

2.192,25  

 

 

2.192,25  

 

 

2.192,25  

 

RAZEM  
 

1.791.592,25  130.000,00  

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę  

W tym;  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ufp  

1.661.592,25  

 

2.192,25 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

Władysława Smoła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3298



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVI/109/12  

Rady Gminy Ropa  

z dnia 29 maja 2012 r.  

 

Tabela Nr 6 – dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
Gminy Ropa w 2012 r. na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii  
  

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
Dochody 

w zł. 
Wydatki 

w zł. 

1.  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

756  

 67.324,00   

1.1  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw:  

  

75618  

67.324,00   

1.1.1  dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu(§048)    67.324,00   

2.  OCHRONA ZDROWIA  851    95.304,78  

 Środki pozostałe z 2011 roku     27.980,78  

2.1.  Zwalczanie narkomanii (razem)   85153   300,00  

2.1.1.  Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 

narkotyków  

   -  

2.1.2.  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii.  

w tym;  

a) wydatki bieżące  

w tym;  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

   300,00  

 

 

300,00  

 

300,00  

 

300,00  

2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem):   85154   95.004,78  

2.2.1.  Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnionych od alkoholu  

w tym;  

a) wydatki bieżące  

w tym;  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

   2.000,00  

 

 

2.000,00  

 

 

 

2.000,00  

2.2.2.  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie  

w tym;  

a) wydatki bieżące  

w tym;  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i pochodne  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

   6.000,00  

 

 

6.000,00  

 

6.000,00  

 

3.000,00  

3.000,00  

2.2.3.  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych.  

w tym;  

a) wydatki bieżące  

w tym;  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

3) dotacje na zadania bieżące  

    

 

 

 

59.000,00  

 

59.000,00  

 

9.000,00  

 

9.000,00  

50.000,00  

2.2.4  Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych  

   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3298



2.2.5  Praca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w tym;  

a) wydatki bieżące  

w tym;  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,1) wydatki na wynagrodzenia i pochodne  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

   28.004,78  

 

 

 

28.004,78  

 

17.939,78  

10.065,00  

 

Przewodniczący Rady 

Władysława Smoła 

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVI/109/12  

Rady Gminy Ropa  

z dnia 29 maja 2012 r.  

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  
lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012  

  

Dział Rozdz. §  
 

Nazwa  Dochody  Wydatki  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  25.000,00  25.000,00  

 01095  Pozostała działalność  25.000,00   

 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

25.000,00   

01095  Pozostała działalność   25.000,00  

  w tym;  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

  

25.000,00  

 

25.000,00  
 

Przewodniczący Rady 

Władysława Smoła 

 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVI/109/12  

Rady Gminy Ropa  

z dnia 29 maja 2012 r.  

 

Tabela Nr 5 - Plan dochodów budżetu państwa na rok 2012 związanych  
z realizacją zadań zleconych gminom  

  

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan dochodów 

1. 2. 3. 4.  5.  

750   Administracja publiczna  155  

 75011  Urzędy wojewódzkie  155  

   w tym;   

   a) dochody bieżące  155  

   w tym;   

  0690 Wpływy z różnych opłat  155  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3298



 

852    Pomoc społeczna  3.300  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

3.300  

   w tym;   

   a) dochody bieżące  3.300  

   w tym;   

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  

3.300  

 

Przewodniczący Rady 

Władysława Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3298


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




